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
do odświeżenia, przynależy działka 
o pow. 150m2. Atrakcyjne cena do 
negocjacji polecam Marles lic. 13045 
- 533 797 878
120 000 zł Kowary - mieszkanie 2 
pokojowe na parterze w kamienicy, 
59 m2 plus komórka w podwórku. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
2 pokoje Mała Poczta - atrakcyjne, po 
remoncie, 39m2 na II piętrze, nowe 
instalacje, okna PCV, opłaty 90zł/mies. 
lic10728 Gold House - 501 181 875
2 pokoje Zabobrze - Mieszkanie 36 
m2 z balkonem na czwartym piętrze, 
Zabobrze II, do wprowadzenia, 130 
000 zł do negocjacji. N. Rychlewski 
lic: 9549 - 667 219 752
2 pokojowe w Kowarach - Ładne 
mieszkanie o pow. 60 m2. N Grzywiń-
scy - 797 994 991
2 pokojowe Zabobrze - 38m 2 piętro 
zabudowa kuchenna ze sprzętem w 
cenie mieszkania .Lic5877 N Muraszko 
Małgorzata Kowalska - 500 122 446
2-pok - wieżowiec Noskowskiego - 
Mieszkanie na IV piętrze do remontu 
o pow. 54m2. Ogrzewanie sieciowe. 
Budynek po termomodernizacji. Cena 
149ty.zł. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic. 9549 - 602 732 135
2-pok, po remoncie Karłowicza - W 
bloku po termomodernizacji na III 
piętrze o pow.36,4m2. Ogrzewanie 
sieciowe. Okna z PCV. Mieszkanie 
zadbane. Cena 130tys.zł. Nierucho-
mości Rychlewski.Lic.9549. - 602 
732 135
2-pok. blisko A. Ekonomicznej - 
Sprzedam mieszkanie w spokojnej 
dzielnicy, na 1 piętrze. 35.5 m2. Cena 
120 000zł do negocjacji. Gold House 
nr lic. 10750 - 691 210 677
2-pok. w kamienicy Zabobrze - II pię-
tro pow. całkowita 52,4 a użytkowa ok. 
46m2. + ogródek. Lokal do remontu. 
Ogrzewanie piece kaflowe (możliwe 
ogrzewanie gazowe instalacja gazowa 
w mieszkaniu. Cena 105tys.zł. N.Ry-
chlewski. Lic. 95 - 602 732 135
2-pok. w wieżowcu ul. Kiepury - IV 
piętro pow.38,7m2. Do remontu. 
Ogrzewanie sieciowe. Okna drew-
niane. Cena 110tys.zł. Rychlewski Nie-
ruchomości.Lic.9549. - 602 732 135
2-pok.balkon- 99.000 - Sprzedam 
2-pokojowe w ładnej zielonej dzielnicy, 
blok, ogrzewanie miejskie. Cena 99000 
zł do negocjacji. - 883 356 472
2-pokoje, 33,2 m2, Zabobrze - 
Tanie, ładne mieszkanie z balkonem 
na 4-p. w bloku. Po remoncie wyko-
nanym w 2011 r. Nowe okna, drzwi 
oraz panele. Kuchnia osobna z nowymi 
meblami. Nieruchomości Szymkiewicz 
Lic. 2400 - 669-620-071
2-pokojowe po remoncie - Sło-
neczne, ciche mieszkanie o pow. 50 m 
kw. na Zabobrzu I. IV piętro w bloku z 
windą. W cenie mieszkania pozostaje 
zabudowa kuchenna. Zabudowana 
loggia. Możliwość kupna garażu. BN 
Posesja lic. 3198 - 531 680 865

2-pokojowe w Kowarach - W kamie-
nicy, I piętro, pow. użytkowa 71m2 + 
pomieszczenia przynależne i ogródek. 
Do niezbyt dużego remontu. Piec c.o 
węglowy (możliwe gazowe). Cena 
89tys.zł. Nieruchomości Rychlewski. 
Lic.9549 - 602 732 135
2-pokojowe, II piętro, 50,4 m2 
- Ładne mieszkanie w budynku wie-
lorodzinnym w prestiżowej dzielnicy. 
Rozkładowe, słoneczne. Kuchnia 
osobna. Ogrzewanie gazowe, piec 
dwu-funkcyjny. Atrakcyjna cena. Nie-
ruchomości Szymkiewicz Lic. 2400 
- 669-620-071
2-pokojowe, II-piętro, 54 m2 - Bar-
dzo ładne mieszkanie z balkonem w 
bloku IV-p. na Zabobrzu III. Kuchnia 
osobna. Ogrzewanie i ciepła woda z 
sieci. Ściany gładzie, na podłogach 
panele. Nowe drzwi. Nieruchomości 
Szymkiewicz Lic.2400 - 669-620-071
2-pokojowe, Zabobrze I, 39 m2 - 
Mieszkanie na II piętrze w bloku IV-p. 
Rozkładowe, środkowe, słoneczne. 
Nowe okna, na ścianach gładzie, nowe 
panele na podłogach. Kuchnia osobna. 
Ogrzewanie z sieci. Nieruchomości 
Szymkiewicz Lic.2400 - 669-620-071
2-pokojowe, Zabobrze III, - Miesz-
kanie do remontu, atrakcyjna cena. W 
wieżowcu na IV piętrze. Funkcjonalne, 
środkowe, słoneczne. Kuchnia osobna. 
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci. 
Czynsz 170 zł. Nieruchomości Szym-
kiewicz Lic. 2400 - 669-620-071
3 pokoje - 177 tys. - Słoneczne miesz-
kanie przy ul. Noskowskiego, 66m. 
Zapraszam na prezentację: Marcin 
Chaszczewicz lic.14414. Karkonoska 
Giełda Nieruchomości - 660 359 500
3 pokoje po remoncie - mieszkanie zlo-
kalizowane w Cieplicach, nie wymaga 
nakładów finansowych, ogrzewanie z 
sieci miejskiej, Sudety Nieruchomości. 
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
przed domem, teren ogrodzony. Ogrzewanie gazem 
oraz kominek ciągłego spalania Jotul, odkurzacz centralny. Serdecznie polecam 
Aleksandra Nakoneczna 607 797 911 

3. ATRAKCYJNA OFERTA !!!
MAR-MS-12468. Ostatnie 6 mieszkań w stanie dewe-
loperskim 2300zł/m2 - dwupoziomowe. Mieszkania 
o pow. od 84,5m2 do 101,66m2, na jednym z osiedli 
Jeleniej Góry, blisko centrum miasta. Cisza i spokój z 
dala od zgiełku ulic. W pobliżu sieć marketów, stacje 
benzynowe, komunikacja miejska MZK. Zapraszam na 
prezentacje Marcin Środecki 883 797 878

4. PILNIE ZABOBRZE III – 160.000!!!
MAR-MS-12691. Bardzo atrakcyjne mieszkanie 3-poko-
jowe w bloku na 6 piętrze z windą. Mieszkanie o pow. 
całkowitej 64,5m2 do lekkiego odświeżenia, idealne do 
bezpośredniego zamieszkania lub pod wynajem. Ze 
względu na swoje położenie stwarza łatwy dostęp do 
miejsc użyteczności publicznej. Serdecznie polecam 
Marta Haftarczuk 533 797 878. 

5. LUKSUSOWY NA OS. CZARNYM!!!
MAR-DS-12703. Atrakcyjny dom w zabudowie sze-
regowej o powierzchni ok. 130m² położony w Jeleniej 
Górze wybudowany w 2011 roku, segment środkowy, 
posadowiony na działce o powierzchni ok.280m². Drzwi 
wewnętrzne firmy Porta, zew. antywłamaniowe. Ogrze-
wanie gazowe piec 2-funkcyjny firmy Ariston Comfort 
plus kominek z rozprowadzonym nawiewem ciepłego 

powietrza. W cenie pozostaje umeblowana kuchnia w zabudowie wraz z wyposa-
żeniem. Atrakcyjna cena do negocjacji polecam Leszek Środecki 790 418 318. 

6. 2-POKOJOWE W CENTRUM!!!
MAR-MS-12707. Do sprzedaży ładne, duże mieszka-
nie przy jednej z ładniejszych ulic w centrum miasta. 
Nieruchomość można zaadoptować na lokal usługowy 
(gabinet, biuro). Na część mieszkalna dwa pokoje, 
otwarta kuchnia w zabudowie, łazienka i długi korytarz. 
W mieszkaniu zachowano szafki wnękowe na korytarzu. 
Do mieszkania przynależy też pomieszczenie gospodarcze znajdujące się na 
piętrze. Serdecznie zapraszam na prezentacje. Aleksandra Nakoneczna 607 
797 911. 

7. OKAZJA TYLKO 335.000!
Działka budowlana w strefie ekonomicznej Miasta Jelenia Góra z planem zago-
spodarowania 6700m2. Serdecznie polecam Marcin Środecki 883 797 878.

8. OKAZJA ZABOBRZE II TYLKO 120.000!!!
MAR-MS-12696.  Atrakcyjne mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 39,5m2 do kapitalnego remontu, położone na 
4 piętrze w bloku 4-piętrowym. Mieszkanie rozkłado-
we, słoneczne, ciche z pięknym widokiem na pano-
ramę miasta. Cena do niewielkiej negocjacji. Bardzo 
dobra lokalizacja. Serdecznie polecam i zapraszam 
na prezentację Marta Haftarczuk 533 797 878.

9. ATRAKCYJNE CENTRUM!
MAR-MS-12608. Mieszkanie trzy pokojowe rozkłado-
we w centrum miasta o pow. 105,8 m2. Mieszkanie do 
kapitalnego remontu. Serdecznie polecam i zapraszam 
na prezentacje Marcin Środecki 883 797 878 

10. OKAZJA CIEPLICE 
ŚL. - 155.000!!!
MAR-MS-12593. Mieszkanie o pow. 70m2, I piętro 
dwupiętrowej kamienicy. Wg ksiąg wieczystych na 
pow. mieszkania składają się dwa pokoje, kuchnia 
i łazienka. Mieszkanie po remoncie i modernizacji 
uzyskano 3 pokoje wraz z aneksami kuchennymi 
i trzy łazienki. Modernizacja mieszkania pozwoliła 

wygospodarować jedno niezależne mieszkanie, które można wynająć generować 
dochód z wynajmu na poziomie 600zł za m-c. Marcin Środecki 883 797 878 

Fotografia ślubna, sesje itp. 
Fotografia jest moją pasją, od wielu lat 
wykonuje zdjęcia do publikacji, książek 
itp. ,,Kocham Ludzi „ to pozwala mi 
wykonywać wyjątkowe niepowta-
rzalne fotografie z Państwa udziałem. 
triada@dip.pl - 606-986-380
IdiArt - fotografia artystyczna i 
videofilmowanie w kraju i za granicą 
- dwóch profesjonalnych fotografów i 
operator kamery, zapraszamy. - 883 
724 228
One shot panorama - Wirtualne 
wycieczki szybko i profesjonalnie. 
Hotele, pensjonaty, apartamenty, 
miejscowości, szlaki, trasy. Info: ms@
pixmill-studio.pl - 697 707 401

USŁUGI
GASTRONOMICZNE

Urodziny, chrzciny zapraszamy - 
Stołówka City ul Teatralna 1 organizuje 
imprezy urodzinowe, chrzciny, komu-
nie, śluby, stypy, itp. Udostępniamy 
sale pod prezentacje, szkolenia, 
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
nica Zabobrze - 796 292 545
Kawalerka w centrum Karpacza 
35 m2 (kuchnia, łazienka, przedpokój, 
pokój) z ogródkiem i miejscem parkin-
gowym - 500 183 289
Komfortowe 3 pok, I p w nowe 
budownictwo. Budynek monitorowany, 
bezpieczna dzielnica. Bezpł. miejsca 
parkingowe. Mieszkanie kompleksowo 
umeblowane. Internet, LED TV+SAT. 
1200zł+opłaty. - 781-162-511
Komfortowe 42 m2 - Do wynaję-
cia mieszkanie - duży salon, kuchnia, 
łazienka, przedpokój. Mieszkanie w 
pełni wyposażone - pralka, zmywarka. 
Internet bezprzewodowy i tv + cyfra 
w cenie. Teren byłej jednostki „Pod 
Jeleniami” - 535 909 565
Mam do wynajęcia mieszkanie 2 
pokoje w centrum 1-go maja 700zl 
+ liczniki + kaucja bez czynszowe 50 
m - 695 898 335
Mam do wynajęcia mieszkanie dwu-
pokojowe częściowo umeblowane, 
cena 680 +media - 517 607 824
Mam do wynajęcia mieszkanie jedno-
pokojowe z kuchnią. Najlepiej firmie 
od 01.07.2012r. w Piechowicach. - 
757611606 606587581

Mam do wyna jęc ia  miesz -
kanie na Zabobrzu koło Jubilata 
tel.504798792
Mam do wynajęcia mieszkanie, 
pokoje w Szklarskiej Porębie - 605 
095 399
Mam do wynajęcia mieszkanie: pokój, 
kuchnia, łazienka, wc w Jeleniej Górze 
o pow.38m kwadratowych czynsz 650 
+ kaucja 650 + media - 782 299 705
Mam do wynajęcia noclegi tanio oko-
lice J.G. dla firm i nie tylko z kuchnia, 
tv, int. parking - 695 898 335
Mam do wynajęcia nowe dwupo-
kojowe mieszkanie, umeblowane, 
w spokojnej dzielnicy w przystępnej 
cenie. - 665 550 721
Mieszkanie 2 pok z balkonem, I p. 
Nowe budownictwo, miejsce posto-
jowe na samochód, przy uczelni KK. 
Kompleksowo umeblowane (lodówka, 
pralka, kuchenka, meble). Wolne od 
1.06. 900zł+opłaty - 781-162-511
Mieszkanie 3-pok. na os. Orle, czę-
ściowo umeblowane. - 600 397 548
Mieszkanie do wynajęcia 50m 
Zabobrze - 605 533 862
Mieszkanie do wynajęcia, duże. 2 
pokoje, odnowione, ogród, parking. 
Tel. 756 123 193, 723 063 449

Mieszkanie w centrum 3 pokoje 
umeblowane, dobre dla rodziny lub dla 
firmy. 1000 zl +media. Tel.0757514174 
- 661 683 645
Mieszkanie w Kaczorowie 160 m2 
z klimatem. Posiada wszystkie media.
CO, okna PCV, pom gosp. Bardzo 
blisko PKS, szkoły i dużego sklepu. 
Bardzo atrakcyjna okolica 15 min od 
Jeleniej G. i 1 h od Wrocławia - 607 
609 642

Piechowice - przestronne, ładne 
mieszkanie 60m2 na parterze, trzy 
pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka 
i wc. Częściowo umeblowane. Duży 
balkon. Cena najmu 1000 zł + liczniki 
(prąd, woda, gaz) tel. 601582601
Podgórzyn M-2, I piętro wynajem 
- Wynajmę mieszkanie 60 m2 na I 
piętrze, 900 zł plus liczniki. obejmuje: 
salon z aneksem kuchennym, 2 sypial-
nie w tym jedną z wyjściem na ogród, 
łazienkę. Nieruchomości Sudety 
lic:16439 - 508 302 629
Pokój 1-os. w centrum J.G. Ume-
blowany, kablówka, internet, centr. 
ogrzewanie. 450zl z rachunkami. - 796 
641 816
Pokój dla osoby pracującej - Pokój 
16m2 dla 1 lub pary. W mieszkaniu 
72m mieszkają 3 (2k+1m). Super 
łazienka, kuchnia, miejsce parkin-
gowe. Cisza i spokój . Ul Podchorą-
żych. Cena 320zł + opłaty na 4 osoby 
(w lecie 30-40zł) - 696 652 021
Pokój do wynajęcia dla pani pra-
cującej 1 lub 2-osobowy w wilii na 
Zabobrzu. 200-300zł plus media. 
506092349
Szukam współlokatorki do miesza-
nia - do wynajęcia pokój Zabobrze, 
Kiepury 400 zł - 693 665 810

Umeblowane 2 pokojowe - kom-
fortowe mieszkanie z tarasem, w pełni 
umeblowane i wyposażone, okolica 
centrum. 800 zł w tym internet plus 
media. - 601 812 886
Wynajmę 60metrowe w Karpaczu 
- Mam do wynajęcia mieszkanie, 3 
pokojowe z aneksem kuchennym. 
Umeblowane, po kapitalnym remon-
cie. Lokalizacja - blisko centrum. Cena 
najmu 1000 zł + liczniki (prąd, woda, 
gaz) - 603 205 411
Wynajmę bez pośredników 2 
pokojowe mieszkanie na Zabobrzu 
I ,po remoncie, umeblowane, w 
pobliżu szkoła, przedszkole, sklepy 
i ryneczek.900 zł+ liczniki. Telefon 
795508252 lub 794 264 248 po 
17:00
Wynajmę dwupokojowe mieszkanie 
40 m na ul. Kiepury. Mieszkanie w 
pełni umeblowane, nowy sprzęt AGD. 
Ogrzewanie i ciepła woda miejska - w 
czynszu. Cena: 850 PLN + liczniki - 
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
Paderewskiego IIIp. 44m2, 
2pok. (17, 11m2) balkon, zadbane, 
ale wymaga własnego wykończenia, 
blok po termomodernizacji, czynsz 
285zł. Doskonała lokalizacja, cisza, 
spokój, zadbany teren. Polecam 
N.Fankulewscy lic.8236 - 692 094 
962
Paderewskiego Ip.64m2 - 
157tyś. - 3 pokoje z balkonem, 
wymaga remontu. Blok po termo-
modernizacji, spokojna lokalizacja i 
sąsiedztwo. Blisko do szkoły, przed-
szkola, sklepów. Cena podlega niew. 
negocjacji. N. Fankulewscy lic.8236 
- 692 094 962
Parter -110 tysięcy zł - Sprzedam 
mieszkanie 38m2, na parterze w 
kamienicy w centrum. Lokal idealny 
również jako lokal pod działalność 
gospodarczą. Polecam Euro-Dom 
lic.4566 - 601 540 292,
Piechowice 32m - 80 000 pln - 
kawalerka po kapitalnym remoncie 
- 693 311 213
Piętro domu Piechowice 180tys - 
Sprzedam mieszkanie z niezależnym 
wejściem, ogród, miejsca postojowe. 
Dwa duże pokoje, 3 małe ze sko-
sami, łazienka z kabiną prysznicową 
i wanną, kuchnia, kotłownia, strych 
nad mieszkaniem. Lic.10750 - 691 
210 677
Pilne - 3pokoje, 64m2, I piętro - 
Zabobrze (19,18,11m2) z balkonem, 
64m2, łazienka z boilerem elektrycz-
nym, CO miejskie, na podłogach 
parkiet, pozostało 2 okna drewniane, 
spokojnie, dużo zieleni. Pilne N. Fan-
kulewscy lic.8236 - 692 094 962
Pilne - Cieplice, kawalerka 37m2 
- II piętro w pięknej kamienicy, 
nowy dach, nowe klatki schodowe, 
częściowo nowa elewacja, duży 
pokój - 25m2, całość po remoncie, 
wymaga odświeżenia. CO na gaz, 
czynsz 85zł. N.Fankulewscy lic.8236 
- 692 094 962
Pilnie 63m2 na Zabobrzu II - ładne 
mieszkanie z wygodnym rozkładem 
wymagające jedynie odświeżenia, 
wyposażona kuchnia, duża szafa 
w przedpokoju, blok z windą. Cena 
niecałe 2900zł/m2. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335

Sprzedam 2-pokojowe mieszkanie 
w Parku Sudeckim, 44 m2, parter, 
układ: salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka, balkon. W pełni 
wykończone. Stan idealny. Cena do 
negocjacji. Bez pośredników - 606 
381 483
Sprzedam bezpośrednio trzypo-
kojowe mieszkanie po remoncie w 
Cieplicach - 128 000. - 787 776 416
Sprzedam dwupokojowe miesz-
kanie willowe w Jeleniej Górze 
Cieplicach 66 m z ogródkiem ,co 
gazowe, pośrednikom dziękuję 179 
tys - 605 934 763
Sprzedam lub zamienię 3 miesz-
kania - 1 Karpacz 219tys 107m 5 
pok 2 łaz kuch duży ogród 2 osobne 
wejścia; 2 Trzcińsko 137 tys 83m 
3pok łaz kuch ogród piw komór na 
1/2 pok; 3 JG 137 tys 57m 3pok kuch 
łaz ogród piw strych na 2 pok - 535 
999 469
Sprzedam ładne mieszkanie w 
okolicy Małej Poczty, 49,1 m2. 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, przed-
pokój, II piętro, ogrzewanie z sieci. 
175tyś. Gold House nr lic. 10750 
- 691 210 677
Sprzedam mieszkanie - 56,4 m2; 
trzy pokoje z balkonem w bloku 
na 4 piętrze; bardzo słoneczne z 
widokiem na góry; bardzo ładna 
lokalizacja-centrum ul. Mickiewicza 
(okolice sądu),jednak nie przy samej 
ulicy. Zadbane - 660 910 171
Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe 
w Kowarach 65m2 na wysokim 
parterze. Czynsz z funduszem 
remontowym 126 zł. Cena 115 000 
zł do rozmów. Gold House nr lic. 
10750 - 691 210 677
Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe 
w Piechowicach, 48 m2, budynek 
ocieplony, cena 130000 zł do negocj. 
Gold House nr lic. 10750 - 691 210 
677
S p r z e d a m  m i e s z k a n i e 
3-pokoje,kuchnia, łazienka (60m). 
Jasne, ciepłe, odnowione, na 2 
piętrze. Mieszkanie w zielonej , 
cichej okolicy Lwówka Śląskiego. 
Możliwość odkupienia mebli. - 693 
501 189

og£oszenia 

Sprzedam parter kamienicy,122 
m2, 3 pokoje, balkon, garaż, ogró-
dek, okolice Małej Poczty cena - 285 
tys zł 666 222 031 Madom Nierucho-
mości, lic. 9506 Ewelina Jarząbek 
- 666 222 031
Sprzedam, bez pośredników 
mieszkanie, 50m w kamienicy. 2 
pokoje ul. Świętojańska - 606 493 
620
Szklarska Poręba - Mieszkanie 
64 m2, 2 pokojowe, po remoncie, na 
wysokim parterze z ogródkiem, 170 
000 zł. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
Trzypokojowe - tylko 128 
tys. - Mieszkanie w Cieplicach po 
remoncie. Wynagrodzenie biura w 
pełni opłaca strona sprzedająca. 
Zapraszam na prezentację: Marcin 
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